
UCHWAŁA NR 136.2023                                

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego  

na rok 2024 

 

 

            Na podstawie § 76 pkt 2 Statutu Powiatu Międzyrzeckiego określonego w § 1 uchwały 

Nr XII/95/07 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 października 2007 r. w sprawie statutu 

Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 3039) uchwala się, 

co następuje: 

                                                           

         § 1. Ustala się plan kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 

2024 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                                                                        

                                                                                                  ZARZĄD POWIATU:                                                                         

  
 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 



Załącznik do uchwały Nr 136.2023 
Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2024 
 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Planowany 

termin 

kontroli 

 

Zakres kontroli 
Uwagi  

o realizacji 

1. 
Dom Pomocy Społecznej  

w Rokitnie 58 
II kwartał Kontrola kompleksowa  

2. 
Zespół Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 
III kwartał Kontrola kompleksowa  

 

 

 

 

 


